
 
УКРАЇНА 

ВИНОГРАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12.09.2024                                 с. Виноградове     № 121                                                       

 
Про визначення відповідальних осіб за 
реєстрацію/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування фізичних осіб, 
формування та ведення «Реєстру 
територіальної громади» на території 
Виноградівської  громади 

 
З метою забезпечення належного рівня надання адміністративних 

послуг на території Виноградівської громади, відповідно до Закону України 
від 10 грудня 2015 року № 888-VІІІ «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 
місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг» 
пункту 6 частини четвертої статті 13 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись статтею 37-1, пунктом 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Указом 
Президента України від 10 травня 2023 року № 268/2023 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Херсонській області», 
Розпорядження Президента України від 10 травня 2023 року № 82/2023-рп, 
«Про призначення  В. Мельниченка начальником Виноградівської сільської 
військової адміністрації Херсонського району Херсонської області», 
керуючись постановою Верховної Ради України від 29 червня 2023 року            
№ 3179-ІХ «Про здійснення начальником Виноградівської сільської 
військової адміністрації Херсонського району та Скадовської міської 
військової адміністрації Скадовського району Херсонської області 
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», статтями 34, 361, 42, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1.     Виконання обов’язків з декларування/реєстрації/зняття з реєстрації 

місця проживання/перебування покласти на відділ організації надання 



адміністративних послуг Виноградівської сільської ради (далі – ВОНАП).  
2. Призначити начальника відділу організації надання 

адміністративних послуг Виноградівської сільської ради  - відповідальною 
особою за організацію формування і ведення «Реєстру територіальної 
громади». 

3. Призначити адміністратора відділу організації надання 
адміністративних послуг Виноградівської сільської ради - адміністратором 
реєстру Виноградівської територіальної громади з власним КЕП посадової 
особи та відповідальною особою за внесення, формування та ведення 
«Реєстру територіальної громади». 

4.    В зв’язку з тимчасовою окупацією рф території Виноградівської 
громади повноваження старост з реєстрації/зняття з реєстрації місця 
проживання/перебування фізичних осіб, формування та ведення «Реєстру 
територіальної громади» покласти на відділ організації надання 
адміністративних послуг Виноградівської сільської ради. 

5.      Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
  
 
 
Начальник сільської  
військової адміністрації        Валерій МЕЛЬНИЧЕНКО 
 
 
 
 
 


